ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

от 14.12.2009 г.									№ 2106
ст-ца Кущевская

Об утверждении методики мониторинга коррупционных рисков в администрации муниципального образования Кущёвский район и структурных подразделениях для определения перечня должностей, в наибольшей степени подверженных риску коррупции

Во исполнение пункта 1.1 плана антикоррупционных мероприятий в органах местного самоуправления муниципального образования Кущёвский район, подведомственных муниципальных учреждениях, утвержденного распоряжением  администрации муниципального образования Кущёвский район от 15 октября 2009 года № 449-р «Об утверждении  плана антикоррупционных мероприятий в органах местного самоуправления муниципального образования Кущёвский район, подведомственных муниципальных учреждениях» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить методику мониторинга коррупционных рисков в администрации муниципального образования Кущёвский район и структурных подразделениях для определения перечня должностей, в наибольшей степени подверженных риску коррупции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Кущёвский район								В.С. Ханбеков
[bookmark: _GoBack]